บวงสรวง โครงการวันคล้ายวันสถาปนามหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติ วิทยาเขตชุมพร ประจ าปี ๒๕๖๙ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างจัดท าพิธีพราหมณ์และเครื่องบวงสรวง โครงการวันคล้ายวันสถาปนามหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติ 
วิทยาเขตชุมพร ประจ าปี ๒๕๖๙ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายรวงทอง เทวบิน โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๓๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

เฉลิมพล ก่อกิจเถกิงกูล  
(นายเฉลิมพล ก่อกิจเถกิงกูล) 

รองอธิการบดีมหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติประจ าวิทยาเขตชุมพร